
２０２３年４月３日 

 

お客さま各位 

東武タワースカイツリー株式会社 

 

東京スカイツリーオフィシャルショップ「なだ万 桜もなか」商品 における 

賞味期限の誤表記に関するお詫びとお知らせ 

 

平素は、東京スカイツリーをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

 

このたび、東京スカイツリーオフィシャルショップ「THE SKYTREE SHOP」フロア 345にて２０２３年

３月１日（水）から２０２３年３月３１日（金）までの期間、販売いたしました「なだ万 桜もなか」

におきまして、正しい賞味期限は「２０２３年５月２２日」であるところ、誤って「２０２３年６月 

２１日」と表示していたことが判明いたしました。 

当該商品の安全性に問題はございませんが、当該販売期間中に下記当該商品をご購入のお客さまには

全額ご返金いたしますので、下記ご参照のうえ、ご連絡をいただきたくお知らせ申しあげます。 

 

お客さまにはご心配とご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申しあげます。今後は、再発防止に

向け、商品管理体制の一層の強化に努めてまいりますので、何卒、ご理解とご協力を賜りますよう 

お願い申しあげます。 

 

１．対象商品  「なだ万 桜もなか」（写真参照） 

商 品 名 JAN 
誤表示 

賞味期限 

正表示 

賞味期限 

なだ万 桜もなか 4945756952479 
２０２３年 

６月２１日 

２０２３年 

５月２２日 

２．販売店舗  東京スカイツリーオフィシャルショップ「THE SKYTREE SHOP」フロア 345 

３．販売期間  ２０２３年３月１日（水）～２０２３年３月３１日（金） 

４．本件に関するご連絡先  ㈱なだ万お客様相談室  TEL：０１２０－５５７－８４２ 

（受付時間 平日の９：３０～１７：３０） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 

以 上 

（当該商品表面） （当該商品裏面） 

賞味期限 

誤：２０２３年６月２１日 

正：２０２３年５月２２日 


